VIII.

INCOMINCIA IL PROEMIO DI IOSEPHO EBREO
NEL LIBRO DELLA HISTORIA DELLA GVER
RA HEBBONO IGIVDEI COROMANI

In fine:

Impresso in Firenze per Bartholomeo. P. adi VI. di Luglio.
MCCCCLXXXIII.

(*in* fol.)

Est hic tertius liber historicus mihi notus, qui e prelo Bartholomaei. P. Florentiae prodiit, non minori studio & diligentia, quam priores duo superiori anno recensiti, excusus. Praemittitur auctoris anonymi prooemium, in laude della historia & dell opera o uero libro di Iosepho historico prestantissimo con sommo studio & diligentia impresso, quod totum primum folium (1) versum occupat, recto vacante. Solis signaturis instruitur, quae incipiunt a folio sequenti, quod

(1) Hoc folium additium est, neque in signaturarum serie comprehenditur.

quod est operis primum & signatur a 1, & pertinent usque ad B. III. Præcedentes omnes foliorum fasciculi, quaterni sunt. Character idem est ac historiarum Florentin., de quibus superiori anno dictum est. Editio refertur ab Angelato, & Paitono, qui pulcherrimam & rarissimam eam vocant, operisque interpretem incertum dicunt. Recensetur quoque a Giandonato in nova edit. Biblioth. Haymi, pag. 7. Ext. in Casanat., & Corsin.

IX.

Tractato volgare disfrate ANTONINO arcivescouo di Firenze che e intitolato Curam illius habe.

In fine:

Impresso in firenze per Ser Lorenzo de morgiani & Iani di Piero di magaza oggi questo di xxiii di maggio. M. cccc. lxxxiii.

(in 4^o par.)

Sub recitato titulo videtur S. Archiepiscopi scribentis figura ligno inculpta. Sequenti folio signato a 2. incipit tractatus ipse, cujus signaturæ pertingunt usque ad 11. Scapi omnes usque ad i, quaterni, k ternus, l duernus. Ultimo folio verso alia occurrit S. Archiep. figura poenitentem absolventis. Character non nimis pulcher. Exstabat apud Nic. de Rossi: modo in Corsin.

X.

LIBRO molto deuoto e spirituale de fructi della lingua.

In fine:

Impresso in firenze appresso a sancta maria maggiore per Ser Lorenzo morgiagni & Giouani di Piero tedesco damaganza. Adi quatro di settembre.

MCCCCLXXXIII.

(in fol. par.)

Adductus titulus, qui est charact. semigothico grandiori, occurrit primo folio recto supra imaginem Salvatoris gloriosi, quæ est secunda ex tribus figuris, quæ ornant Montem S. Ant. Bettini, ab his ipsis typographis impressum anno 1491. et de quo suo loco habitus est sermo. Folium versum omnino vacat. Seq. folio recto, columna prima legitur:

Prolago del libro intitolato E fructi della lingua composto da frate Domenico cavalcha da Vico Pisano dellordine de predicatori

Ad cujus calcem subjiiciuntur singula totius operis capitula, seu capitulorum argumenta, quæ sunt num. XXXVII., quibus fere terminatur totum folium versum. Duæ priores capitales florentes sunt & valde pulchrae, prima præsertim, quæ altera multo maior est. Character Rom., idem omnino ac Montis S. Dei, &

Tom. I.

##

Pur-

338: EDITIONES ITALICAE

FLOREN
TIA.

Pungilinguae, antea impressorum ab hiscemet typographis. Signatur ab *a*, usque ad *o* III. omnesque foliorum fasciculi terni sunt, primo excepto, quo comprehenditur nominata figura, quae in registro, quod est in fine, primo loco recensetur. Exstat in Casanat., & Corsiniana.

MCCCCLXXXIV.

I.

La buccolica di VIRGILIO traducta di latini in uulgari versi per Bernardo Pulci a Lorenzo de Medici; con due elegie e un Sonetto del medesimo — Buccolica di Francesco de Arfoechi Senese — Buccolica di Hieronymo Benivieni Fiorentino — Buccolica di Iacopo Fiorino de Boninsegni, &c. *in calce*:

Finite sono le quattro Buccoliche sopradecte. Con una elegia della morte di Cosimo. Et un'altra elegia della morte della Diva Simonetta. Et risposta della decta Diva Simonetta. Et un'altra elegia dinouo adgiunta.

Impresso
in Firenze
per Maestro
ANTONIO
MISCHOMINI

ANNO. M. CCCC. LXXXIII.
ADI. XVIII. DEL MESE DAPRILE.
(in 4°.)

Quid inter novam hanc Bucolicorum carminum editionem, & antiquiorem anni 1481. intersit, ex allata subscriptione satis clare intelligitur: praeter quatuor diversorum Auctorum Bucolica carmina, duasque elegias, primam in obitum Cosmi Medicis, alteram in obitum divae Simonettae cum Responzione ejusdem, memoratur & Elegia recens addita, quae Latina est, & hoc titulo praenotatur: *P. M. Elegia ad Florentiam in laudem Hieronymi Benivieni, Florentini, qui bucolicum carmen ediderat ethrusco carmine*: quae Elegia in priori editione non occurrit. Ultimo folio recto exhibetur registrum libri, ex quo apparet ejus folia, etsi aliquanto plura contineant quam prima editio, pauciora tamen esse, quam folia primae, quod idcirco huc asserre operae praetium existimo:

REGISRO (*sic*)

a b c d e f g h i k l m n

Subjecta hac declaratione:

Tutti sono quaderni excepto .m. che e terna et .n. che e duino.

In antiquiore editione, signaturae pertinent ab *a* usque ad *q*, omnesque fasciculi

culi quaterni sunt, praeter *f* & *g*, qui sunt terni; ut suo loco notatum est. Cha- FLOREN
racta rotundus & pulcher. Exstat in Corsin. & Casanat. (1)

TLE.

II.

„ GIOVANNI GERSONE *Cancelliere di Pariso*, Della Imitatione
„ di Christo Giesu, et del dispregio di tutte le chose del Mondo.